
Záznam z prohlídky místa plnění nadlimitní veřejné zakázky

s názvem Poskytování úklidových služeb v budovách ČIŽP

Část 6 Poskytování úklidových služeb v budově 01 Havlíčkův Brod

konané dne 19.06.2017, od 10:00 hod., na adrese Bělohradská 3304,

58001 Havlíčkův Brod

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se uskutečnila v souladu s bodem Č. 16' zadávací

dokumentace (dále jen "prohlídka místa plnění").

Prohlídky místa plnění se zúčastnili zástupci zadavatele a zástupci dodavatelů, uvedení

v prezenční listině, která tvoří součást dokumentace k veřejné zakázce.

Rozhodl-li se některý z dodavatelů pro neúčast na prohlídce místa plnění, nerhůže

na základě této skutečnosti namítat znevýhodnění v předmětném zadávacím řízení.

Během prohlídky místa plnění, byly vzneseny účastníky níže uvedené dotazy, na které byly

zástupcem zadavatele uvedeny níže uvedené odpovědi.

Dotazy účastníků prohlídky místa plnění: Odpovědi:

Tento záznam bude po ukončení prohlídky místa plnění uveřejněn způsobem, kterým byly

" poskytnuty zadávací podmínky, a to na adrese: https://ezak.mzp.czlcontract display 77SS.html

Konec prohlídky místa plnění veřejné zakázky v ...~ .... hodin.

A//La"ó f7e #~xv:ia5'~/'
~~ /. ? i?ďc.. ~t:? <'-'" b"'~.V Havlíčkově Brodě dne 19.06.2017 -77- o- &-C/7r ~I' -j

ČESKÁ INSPEKCE 10
ŽIVOTNíHO PROSTŘEOí
OBLASTNí INSPEKTORAT

ělohradská 3304. 580 01 Havlíčkův Brod 1


